stwierdza nieważność § 3 zaskarżonej uchwały w części dotyczącej numeru terenu 009 w zakresie 
warunków urbanistycznych: „max. i min. wielk. podz. 1000 m2 – 800 m2, min. szer. dz. 20,0 m” w odniesieniu 
do działki ewidencyjnej nr 24/32, obręb 37, położonej w Gdańsku; 

2. zasądza od Rady Miasta Gdańska na rzecz skarżącej Teresy Peck kwotę 1294 zł (jeden tysiąc dwieście 
dziewięćdziesiąt cztery złote) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1541

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem: 
Z-ca Kierownika Sekretariatu 
Wydziału Infromacji Sądowej